
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 1018

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie szczegółowego sposobu obniżania ilości zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub paliw2)

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego 
oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1695) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy sposób obniżania ilości zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub paliw, 
zwanych dalej „zapasami”, w szczególności:

1) tryb postępowania przy wydawaniu decyzji:

a) zezwalającej na obniżenie ilości zapasów poprzez ich wprowadzenie na rynek przez określonych producentów 
lub handlowców, o której mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naf-
towej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeń-
stwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym, zwanej dalej „ustawą”,

b) nakazującej producentowi lub handlowcowi sprzedaż określonej ilości zapasów wskazanym podmiotom krajo-
wym, o której mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy,

c) zezwalającej na obniżenie ilości zapasów poprzez ich wprowadzenie na rynek przez określonego producenta lub 
handlowca, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. b ustawy,

d) nakazującej producentowi lub handlowcowi przedstawienie oferty sprzedaży określonej ilości ropy naftowej lub 
paliw z zapasów, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. c ustawy;

2) dane, które powinny być zawarte we wnioskach o wydanie decyzji, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. a i b 
ustawy;

3) kategorie podmiotów o szczególnym znaczeniu dla funkcjonowania państwa lub gospodarki, ochrony życia, zdrowia 
lub bezpieczeństwa obywateli, mające prawo do pierwszeństwa zaopatrzenia w paliwa pochodzące z zapasów oraz ich 
miejsce w systemie priorytetowego zaopatrzenia w ropę naftową i paliwa.

§ 2. 1. Z wnioskiem o wydanie decyzji, o której mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy, wojewoda występuje w przy-
padku, gdy zakłócenia w dostawach ropy naftowej lub paliw lub zagrożenie wystąpieniem takich zakłóceń mają miejsce na 
obszarze jego właściwości i oddziałują negatywnie na funkcjonowanie wojewódzkiej administracji zespolonej i niezespolo-
nej oraz na bezpieczeństwo i zaopatrzenie ludności w produkty pierwszej potrzeby.

2. Wniosek wojewody powinien zawierać:

1) oznaczenie organu administracji rządowej;

1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. poz. 1252).

2)  Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Rady 2009/119/WE z dnia 14 września 2009 r. nakładającą 
na państwa członkowskie obowiązek utrzymywania minimalnych zapasów ropy naftowej lub produktów ropopochodnych (Dz. Urz. 
UE L 265 z 09.10.2009, str. 9).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1018

 

2) określenie ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw, których ma dotyczyć obniżenie;

3) określenie proponowanego terminu obniżenia zapasów;

4) uzasadnienie konieczności obniżenia zapasów;

5) dane osoby uprawnionej do kontaktu.

3. Minister właściwy do spraw gospodarki, zwany dalej „ministrem”, wydając decyzję, uwzględnia miejsce magazyno-
wania zapasów oraz konieczność zapewnienia sprawnych dostaw brakujących paliw na obszar województwa, na którym 
wystąpiły zakłócenia w ich dostawach lub zagrożenie wystąpieniem takich zakłóceń.

4. Minister wydaje decyzję w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku, chyba że zachodzi potrzeba uzgodnienia 
z wojewodą elementów decyzji w sposób odmienny niż proponowany we wniosku, w zakresie, o którym mowa w ust. 2 
pkt 2–4.

5. Uzgodnienia, o których mowa w ust. 4, powinny zostać zakończone wydaniem decyzji w terminie 21 dni od dnia 
otrzymania wniosku.

§ 3. 1. Wniosek producenta lub handlowca o wydanie decyzji, o której mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy, powi-
nien zawierać:

1) oznaczenie, siedzibę i adres producenta lub handlowca;

2) propozycje w zakresie:

a) ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw, których ma dotyczyć obniżenie,

b) terminu obniżenia zapasów;

3) uzasadnienie konieczności obniżenia zapasów;

4) dane osoby uprawnionej do kontaktu.

2. Minister wydaje decyzję w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku, chyba że zachodzi potrzeba uzgodnienia 
z producentem lub handlowcem elementów decyzji w sposób odmienny niż proponowany we wniosku, w zakresie, o któ-
rym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3.

3. Uzgodnienia, o których mowa w ust. 2, powinny zostać zakończone wydaniem decyzji w terminie 21 dni od dnia 
otrzymania wniosku.

§ 4. 1. Wniosek wojewody o wydanie decyzji, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy, powinien zawierać:

1) oznaczenie organu administracji rządowej;

2) określenie ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw, których nabyciem jest zainteresowany określony podmiot;

3) wskazanie przeznaczenia paliwa z podaniem priorytetu zgodnie z listą, o której mowa w ust. 3;

4) uzasadnienie konieczności nabycia ropy naftowej lub paliw;

5) dane osoby uprawnionej do kontaktu.

2. Wniosek podmiotu zainteresowanego nabyciem paliw o wydanie decyzji, o której mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 lit. b 
ustawy, powinien zawierać:

1) nazwę, siedzibę i adres podmiotu oraz formę prawną wykonywanej działalności gospodarczej;

2) określenie rodzaju wykonywanej działalności gospodarczej;

3) określenie ilości i rodzaju paliw, których nabyciem jest zainteresowany podmiot;

4) wskazanie przeznaczenia paliw, z podaniem priorytetu zgodnie z listą, o której mowa w ust. 3;

5) uzasadnienie konieczności nabycia paliw;

6) dane osoby uprawnionej do kontaktu.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1018

 

3. Rozpatrując wnioski, o których mowa w ust. 1 i 2, minister bierze pod uwagę aktualny poziom zaopatrzenia rynku 
w paliwa, stan zapasów oraz potrzebę priorytetowego zaopatrzenia podmiotów zabezpieczających podstawowe warunki 
bytowe i społeczne obywateli oraz organów państwa i służb odpowiedzialnych za zapewnienie bezpieczeństwa publiczne-
go, a także Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie ich działań na rzecz bezpieczeństwa publicznego, kierując 
się listą priorytetów udostępniania paliw z zapasów.

4. Listę priorytetów udostępniania paliw z zapasów, o których mowa w ust. 3, określa załącznik do rozporządzenia.

5. Minister, wydając decyzję, uwzględnia miejsce magazynowania zapasów oraz konieczność zapewnienia sprawnych 
dostaw paliw do podmiotów zainteresowanych ich nabyciem.

6. Minister wydaje decyzję w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku, chyba że zachodzi potrzeba uzgodnienia 
z wojewodą lub podmiotem zainteresowanym nabyciem paliw elementów decyzji w sposób odmienny niż proponowany we 
wniosku, w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2–4 lub ust. 2 pkt 3–5.

§ 5. 1. Decyzję, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. b ustawy, minister wydaje albo w trybie określonym w ust. 2–6, albo 
w trybie określonym w § 6 ust. 8–10.

2. Po zakończeniu uzgodnień z właściwymi organami organizacji międzynarodowych, z członkostwem w których wiąże 
się obowiązek obniżenia zapasów, przeprowadzonych zgodnie z przepisami Unii Europejskiej i innymi wiążącymi Rzecz-
pospolitą Polską zobowiązaniami międzynarodowymi, minister zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w pra-
sie o zasięgu krajowym ogłoszenie zawierające:

1) informację o zobowiązaniach Rzeczypospolitej Polskiej wynikających z przeprowadzonych uzgodnień;

2) określenie ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw z zapasów, których ma dotyczyć obniżenie;

3) propozycję terminu odtworzenia zapasów;

4) wezwanie producentów lub handlowców, obowiązanych do tworzenia i utrzymywania zapasów, do składania wnios- 
ków o obniżenie tych zapasów;

5) termin składania wniosków.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 pkt 4, powinien zawierać:

1) oznaczenie, siedzibę i adres producenta lub handlowca;

2) propozycje dotyczące ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw, których ma dotyczyć obniżenie;

3) propozycje dotyczące terminu odtworzenia zapasów;

4)  dane osoby uprawnionej do kontaktu.

4. Minister wydaje decyzję w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia, chyba że zachodzi potrzeba uzgodnie-
nia z producentem lub handlowcem elementów decyzji w sposób odmienny niż proponowany we wniosku, w zakresie, 
o którym mowa w ust. 2 pkt 2 i 3.

5. Uzgodnienia, o których mowa w ust. 4, powinny zostać zakończone wydaniem decyzji w terminie 21 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia.

6. Podczas uzgodnień minister bierze pod uwagę udziały poszczególnych producentów i handlowców, którzy złożyli 
wnioski, w produkcji lub przywozie paliw w poprzednim roku kalendarzowym, na podstawie informacji przekazywanych 
przez producentów i handlowców Prezesowi Agencji Rezerw Materiałowych na podstawie art. 22 ust. 1 i 3 ustawy.

§ 6. 1. Decyzję, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. c ustawy, minister wydaje w trybie określonym w ust. 2–7.

2. Po zakończeniu uzgodnień z właściwymi organami organizacji międzynarodowych, z członkostwem w których wiąże 
się obowiązek sprzedaży ropy naftowej lub paliw z zapasów na rzecz innego kraju, zgodnie z przepisami Unii Europejskiej 
w tym zakresie i innymi wiążącymi Rzeczpospolitą Polską zobowiązaniami międzynarodowymi, minister zamieszcza 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz prasie o zasięgu krajowym ogłoszenie zawierające:

1)  informację o zobowiązaniach Rzeczypospolitej Polskiej wynikających z przeprowadzonych uzgodnień;



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1018

 

2) określenie ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw przewidzianych do sprzedaży z zapasów;

3) listę państw posiadających, zgodnie z uzgodnieniami, prawo do dodatkowych dostaw;

4) wezwanie producentów lub handlowców obowiązanych do tworzenia i utrzymywania zapasów do składania zgłosze-
nia zainteresowania sprzedażą określonej ilości ropy naftowej lub paliw z zapasów;

5) termin składania zgłoszenia zainteresowania.

3. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 2 pkt 4, powinno zawierać:

1) oznaczenie, siedzibę i adres producenta lub handlowca;

2) określenie ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw;

3) proponowany termin odtworzenia zapasów;

4) dane osoby uprawnionej do kontaktu.

4. Po upływie terminu, o którym mowa w ust. 2 pkt 5, minister wszczyna postępowanie w sprawie wydania decyzji, 
o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. c ustawy.

5. Minister wydaje decyzję, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. c ustawy, w terminie 14 dni.

6. Wydając decyzję, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. c ustawy, minister uwzględnia:

1) konieczność zapewnienia realizacji zobowiązań międzynarodowych Rzeczypospolitej Polskiej;

2) uzgodnienia, o których mowa w ust. 2.

7. Minister po otrzymaniu ofert, o których mowa w art. 34 pkt 2 lit. c ustawy, od producentów lub handlowców nie-
zwłocznie przekazuje je organom organizacji międzynarodowych, o których mowa w ust. 2.

8. W razie uzgodnienia sprzedaży ropy naftowej lub paliw z zapasów producenci i handlowcy niezwłocznie zawiada-
miają o tym ministra, który wszczyna postępowania o wydanie decyzji, o której mowa w art. 34 pkt 2 lit. b ustawy.

9. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 8, powinno zawierać:

1) oznaczenie, siedzibę i adres producenta lub handlowca;

2) propozycje dotyczące ilości ropy naftowej lub ilości i rodzaju paliw, których ma dotyczyć obniżenie;

3)  propozycje dotyczące terminu odtworzenia zapasów;

4)  dane osoby uprawnionej do kontaktu.

10. Minister wydaje decyzje w terminie 14 dni od dnia wpływu zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8.

§ 7. Decyzje, o których mowa w rozporządzeniu, doręcza się niezwłocznie stronom postępowania oraz Prezesowi Agen-
cji Rezerw Materiałowych.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.3)

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego sposobu obniżania ilości zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub paliw (Dz. U. Nr 81, poz. 549), które traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o zapasach ropy nafto-
wej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego pań-
stwa i zakłóceń na rynku naftowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 900).



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1018

 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

io
ry

te
t*

) 

 

Pr
oc

en
t 

do
st

ęp
ny

ch
 d

os
ta

w
 

pa
liw

 
na

 
ry

nk
u 

w
 

od
ni

es
ie

ni
u 

do
 

śr
ed

ni
ch

 

do
st

aw
 

z 
os

ta
tn

ie
go

 
ro

ku
 

ka
le

nd
ar

zo
w

eg
o  

D
O

ST
A

W
Y

 H
U

R
TO

W
E 

 
B

en
zy

ny
 si

ln
ik

ow
e 

 

B
en

zy
ny

 lo
tn

ic
ze

, p
al

iw
a 

ty
pu

 

na
fty

 d
o 

si
ln

ik
ów

 o
dr

zu
to

w
yc

h 

 

O
le

je
 n

ap
ęd

ow
e 

 

Le
kk

ie
 o

le
je

 o
pa

ło
w

e 
i p

oz
os

ta
łe

 

ol
ej

e 
na

pę
do

w
e 

 

C
ię

żk
ie

 o
le

je
 o

pa
ło

w
e 

 

G
az

 p
ły

nn
y 

LP
G

 

 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

1  

do
 2

 %
 

 

 A
dm

in
is

tra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a:

 

- m
in

is
te

rs
tw

a 
i u

rz
ęd

y 
ce

nt
ra

ln
e,

 

- t
er

en
ow

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

rz
ąd

ow
a 

(z
es

po
lo

na
 i 

ni
ez

es
po

lo
na

), 

- s
am

or
zą

d 
te

ry
to

ria
ln

y
 

 Sł
uż

ba
 z

dr
ow

ia
: 

- p
od

m
io

t w
yk

on
uj

ąc
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą,
  

- r
at

ow
ni

ct
w

o 
m

ed
yc

zn
e

 

 Sł
uż

by
 k

om
un

al
ne

 o
ra

z 
po

dm
io

ty
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
e 

za
 c

ią
gł

oś
ć 

dz
ia

ła
ni

a:
 

- w
od

no
-k

an
al

iz
ac

yj
ne

, 

- c
ie

pł
ow

ni
cz

e,
 

- e
ne

rg
et

yc
zn

e,
 

- o
cz

ys
zc

za
ni

a 
m

ia
st

a
 

 O
pe

ra
to

rz
y 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 

kr
yt

yc
zn

ej
 u

ję
te

j w
 je

dn
ol

ity
m

 

 S
łu

żb
y 

ra
tu

nk
ow

e 
i 

po
sz

uk
iw

aw
cz

e
 

 Sł
uż

ba
 z

dr
ow

ia
: 

- p
og

ot
ow

ie
 lo

tn
ic

ze
 

 Te
re

no
w

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

(z
es

po
lo

na
): 

- p
ol

ic
ja

, 

- s
tra

ż 
po

ża
rn

a
 

 A
er

ok
lu

by
 (k

lu
cz

e 
ro

zp
oz

na
ni

a 

łą
cz

ni
ko

w
eg

o 
O

C
, l

ot
ni

cz
e 

fo
rm

ac
je

 O
C

) 

 Si
ły

 Z
br

oj
ne

 R
P 

(w
 z

ak
re

si
e 

dz
ia

ła
ń 

na
 rz

ec
z 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

pa
ńs

tw
a)

 

 O
pe

ra
to

rz
y 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 

 A
dm

in
is

tra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a:

 

- m
in

is
te

rs
tw

a 
i u

rz
ęd

y 
ce

nt
ra

ln
e,

 

- t
er

en
ow

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

rz
ąd

ow
a 

(z
es

po
lo

na
 i 

ni
ez

es
po

lo
na

), 

- s
am

or
zą

d 
te

ry
to

ria
ln

y
 

 Sł
uż

ba
 z

dr
ow

ia
: 

- p
od

m
io

t w
yk

on
uj

ąc
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą,
  

- r
at

ow
ni

ct
w

o 
m

ed
yc

zn
e

 

 Sł
uż

by
 k

om
un

al
ne

 o
ra

z 
po

dm
io

ty
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
e 

za
 c

ią
gł

oś
ć 

dz
ia

ła
ni

a:
 

- w
od

no
-k

an
al

iz
ac

yj
ne

, 

- c
ie

pł
ow

ni
cz

e,
 

- e
ne

rg
et

yc
zn

e,
 

- o
cz

ys
zc

za
ni

a 
m

ia
st

a
 

 O
pe

ra
to

rz
y 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
kr

yt
yc

zn
ej

 

uj
ęt

ej
 w

 je
dn

ol
ity

m
 w

yk
az

ie
 IK

 

 S
łu

żb
a 

zd
ro

w
ia

: 

- p
od

m
io

ty
 w

yk
on

uj
ąc

e 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą
 

 Te
re

no
w

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

(z
es

po
lo

na
): 

- p
ol

ic
ja

, 

- s
tra

ż 
po

ża
rn

a
 

 Sł
uż

by
 ra

tu
nk

ow
e 

i 

po
sz

uk
iw

aw
cz

e
 

Sł
uż

by
 k

om
un

al
ne

 o
ra

z 
po

dm
io

ty
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
e 

za
 c

ią
gł

oś
ć 

dz
ia

ła
ni

a:
 

- w
od

no
-k

an
al

iz
ac

yj
ne

, 

- c
ie

pł
ow

ni
cz

e,
 

- e
ne

rg
et

yc
zn

e,
 

- o
cz

ys
zc

za
ni

a 
m

ia
st

a
 

 Si
ły

 Z
br

oj
ne

 R
P 

(w
 z

ak
re

si
e 

dz
ia

ła
ń 

na
 rz

ec
z 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

 S
łu

żb
a 

zd
ro

w
ia

: 

- p
od

m
io

ty
 w

yk
on

uj
ąc

e 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą
 

 Te
re

no
w

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

(z
es

po
lo

na
): 

- p
ol

ic
ja

, 

- s
tra

ż 
po

ża
rn

a
 

 Sł
uż

by
 ra

tu
nk

ow
e 

i 

po
sz

uk
iw

aw
cz

e
 

 Sł
uż

by
 k

om
un

al
ne

 o
ra

z 

po
dm

io
ty

 o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
e 

za
 

ci
ąg

ło
ść

 d
zi

ał
an

ia
: 

- w
od

no
-k

an
al

iz
ac

yj
ne

, 

- c
ie

pł
ow

ni
cz

e,
 

- e
ne

rg
et

yc
zn

e,
 

- o
cz

ys
zc

za
ni

a 
m

ia
st

a
 

 O
pe

ra
to

rz
y 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 

 S
łu

żb
a 

zd
ro

w
ia

: 

- p
od

m
io

ty
 w

yk
on

uj
ąc

e 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą
  

 Te
re

no
w

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

(z
es

po
lo

na
): 

- p
ol

ic
ja

, 

- s
tra

ż 
po

ża
rn

a
 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i 
z  

dn
ia

 2
1 

lip
ca

 2
01

5 
r. 

(p
oz

. 1
01

8)

K
A

TE
G

O
R

IE
 P

O
D

M
IO

TÓ
W

 U
PR

ZY
W

IL
EJ

O
W

A
N

Y
C

H
 O

R
A

Z 
LI

ST
A

 P
R

IO
R

Y
TE

TÓ
W

 U
D

O
ST

ĘP
N

IA
N

IA
 P

A
LI

W
 Z

 Z
A

PA
SÓ

W
 O

B
O

W
IĄ

ZK
O

W
Y

C
H

 
R

O
PY

 N
A

FT
O

W
EJ

 L
U

B
 P

A
LI

W



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1018

 

w
yk

az
ie

 IK
 n

ie
uj

ęc
i w

 in
ny

ch
 

ka
te

go
ria

ch
 

 Si
ły

 Z
br

oj
ne

 R
P 

(w
 z

ak
re

si
e 

dz
ia

ła
ń 

na
 rz

ec
z 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

pa
ńs

tw
a)

 

 Je
dn

os
tk

i O
ch

ot
ni

cz
ej

 S
tra

ży
 

Po
ża

rn
ej

 

kr
yt

yc
zn

ej
 u

ję
te

j w
 je

dn
ol

ity
m

 

w
yk

az
ie

 IK
 n

ie
uj

ęc
i w

 in
ny

ch
 

ka
te

go
ria

ch
 

 

ni
eu

ję
ci

 w
 in

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 

  Si
ły

 Z
br

oj
ne

 R
P 

(w
 z

ak
re

si
e 

dz
ia

ła
ń 

na
 rz

ec
z 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

pa
ńs

tw
a)

 

 Je
dn

os
tk

i O
ch

ot
ni

cz
ej

 S
tra

ży
 

Po
ża

rn
ej

 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

pa
ńs

tw
a)

 

 O
pe

ra
to

rz
y 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 

kr
yt

yc
zn

ej
 u

ję
te

j w
 je

dn
ol

ity
m

 

w
yk

az
ie

 IK
 n

ie
uj

ęc
i w

 in
ny

ch
 

ka
te

go
ria

ch
 

 

kr
yt

yc
zn

ej
 u

ję
te

j w
 je

dn
ol

ity
m

 

w
yk

az
ie

 IK
 n

ie
uj

ęc
i w

 in
ny

ch
 

ka
te

go
ria

ch
 

  Si
ły

 Z
br

oj
ne

 R
P 

(w
 z

ak
re

si
e 

dz
ia

ła
ń 

na
 rz

ec
z 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

pa
ńs

tw
a)

 

 

 
  

  
  

  
 

 
  

 
  

  
  

 
  

  
  

2  

2-
10

 %
 

 

O
śr

od
ki

 o
pi

ek
i s

po
łe

cz
ne

j 

 Pl
ac

ów
ki

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e
 

 O
śr

od
ki

 o
do

so
bn

ie
ni

a 
(z

ak
ła

dy
 

ka
rn

e,
 d

om
y 

po
pr

aw
cz

e)
 

 Tr
an

sp
or

t z
ab

ez
pi

ec
za

ją
cy

: 

- z
ak

ła
dy

 p
ro

du
kc

ji,
 p

rz
et

w
ór

st
w

a 
i 

dy
st

ry
bu

cj
i ż

yw
no

śc
i 

 Tr
an

sp
or

t p
ub

lic
zn

y:
 

- k
om

un
ik

ac
ja

 m
ie

js
ka

, 

- k
om

un
ik

ac
ja

 m
ię

dz
ym

ia
st

ow
a

 

 U
sł

ug
i p

oc
zt

ow
e,

 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
 i 

ba
nk

ow
e

 

 

   

O
śr

od
ki

 o
pi

ek
i s

po
łe

cz
ne

j 

 Pl
ac

ów
ki

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e
 

 O
śr

od
ki

 o
do

so
bn

ie
ni

a 
(z

ak
ła

dy
 

ka
rn

e,
 d

om
y 

po
pr

aw
cz

e)
 

 Tr
an

sp
or

t z
ab

ez
pi

ec
za

ją
cy

: 

- z
ak

ła
dy

 p
ro

du
kc

ji,
 p

rz
et

w
ór

st
w

a 
i 

dy
st

ry
bu

cj
i ż

yw
no

śc
i 

 Tr
an

sp
or

t p
ub

lic
zn

y:
 

- k
om

un
ik

ac
ja

 m
ie

js
ka

, 

- k
om

un
ik

ac
ja

 m
ię

dz
ym

ia
st

ow
a

 

 U
sł

ug
i p

oc
zt

ow
e,

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
 

i b
an

ko
w

e
 

 

O
śr

od
ki

 o
pi

ek
i s

po
łe

cz
ne

j 

 Pl
ac

ów
ki

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e
 

 

O
śr

od
ki

 o
pi

ek
i s

po
łe

cz
ne

j 

 Pl
ac

ów
ki

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e
 

 

O
śr

od
ki

 o
pi

ek
i s

po
łe

cz
ne

j 

 Pl
ac

ów
ki

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e
 

 

3  

10
-2

5 
%

 

 

   

   

A
dm

in
is

tra
cj

a 
te

re
no

w
a 

(z
es

po
lo

na
): 

- s
łu

żb
y 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
, 

- s
łu

żb
y 

w
et

er
yn

ar
yj

ne
 

 Tr
an

sp
or

t b
yd

ła
 rz

eź
ne

go
 n

a 
ce

le
 

pr
od

uk
cj

i i
 tu

cz
u 

zw
ie

rz
ąt

 lu
b 

dl
a 

ce
ló

w
 w

et
er

yn
ar

yj
ny

ch
 P

oz
by

w
an

ie
 

R
ze

źn
ie

 b
yd

ła
 n

a 
ce

le
 p

ro
du

kc
ji 

ży
w

no
śc

i l
ub

 tu
cz

u 
zw

ie
rz

ąt
 lu

b 

dl
a 

ce
ló

w
 w

et
er

yn
ar

yj
ny

ch
, 

po
zb

yw
an

ie
 si

ę 
od

pa
dó

w
 z

 

rz
eź

ni
 

 A
dm

in
is

tra
cj

a 
te

re
no

w
a 

   

In
ne

 u
za

sa
dn

io
ne

 z
uż

yc
ie

 - 
ce

le
 

gr
ze

w
cz

e
 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1018

 

si
ę 

od
pa

dó
w

 z
 rz

eź
ni

 

 U
sł

ug
i w

et
er

yn
ar

yj
ne

 

 

(z
es

po
lo

na
): 

- s
łu

żb
y 

w
et

er
yn

ar
yj

ne
 

 

4  

25
-7

5 
%

 

 

 In
ne

 u
za

sa
dn

io
ne

 z
uż

yc
ie

 

 

Pr
ze

w
oz

y 
lo

tn
ic

ze
 w

 z
ak

re
si

e 

za
pe

w
ni

en
ia

: 

- o
bo

w
ią

zk
u 

uż
yt

ec
zn

oś
ci

 

pu
bl

ic
zn

ej
, 

- c
ią

gł
oś

ci
 fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 

tra
ns

po
rtu

 lo
tn

ic
ze

go
 

 Te
re

no
w

a 
ad

m
in

is
tra

cj
a 

(n
ie

ze
sp

ol
on

a)
: 

- s
łu

żb
y 

ce
ln

e 
i p

od
at

ko
w

e
 

 

 R
ol

ni
ct

w
o:

 

- p
ro

du
kc

ja
 ż

yw
no

śc
i i

 tu
cz

 z
w

ie
rz

ąt
 

 Za
op

at
rz

en
ie

 a
pt

ek
 

 Lo
ka

ln
a 

ko
m

un
ik

ac
ja

 p
as

aż
er

sk
a

 

 

 R
ol

ni
ct

w
o:

 

- p
ro

du
kc

ja
 ż

yw
no

śc
i i

 tu
cz

 

zw
ie

rz
ąt

 

 

 P
la

có
w

ki
 o

św
ia

to
w

e
 

 

   

5  

Po
w

yż
ej

 7
5 

%
 

 

   

In
ne

 u
za

sa
dn

io
ne

 z
uż

yc
ie

 

 

   

W
yt

w
ar

za
ni

e 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j 

i c
ie

pł
a

 

D
zi

ał
al

no
ść

 d
ot

yc
zą

ca
 p

ro
du

kc
ji,

 

pr
ze

sy
łu

 i 
dy

st
ry

bu
cj

i p
al

iw
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

ty
pó

w
  

R
ut

yn
ow

e 
dz

ia
ła

ni
a 

dl
a 

po
dt

rz
ym

an
ia

 o
bi

ek
tó

w
 

nu
kl

ea
rn

yc
h 

lu
b 

in
ny

ch
 

ni
eb

ez
pi

ec
zn

yc
h 

ob
ie

kt
ów

 

 

In
ne

 u
za

sa
dn

io
ne

 z
uż

yc
ie

 

 

In
ne

 u
za

sa
dn

io
ne

 z
uż

yc
ie

 - 
ce

le
 

tra
kc

yj
ne

 

 

 *)
 P

rio
ry

te
ty

 o
 w

yż
sz

ym
 n

um
er

ze
 o

be
jm

uj
ą 

ta
kż

e 
pr

io
ry

te
ty

 o
 n

iż
sz

ym
 n

um
er

ze
. 

Za
pa

sy
 

ob
ow

ią
zk

ow
e 

ro
py

 
na

fto
w

ej
 

po
 

pr
ze

ro
bi

en
iu

 
na

 
pr

od
uk

ty
 

go
to

w
e 

ud
os

tę
pn

ia
ne

 
są

 
zg

od
ni

e 
z 

lis
tą

 
pr

io
ry

te
tó

w
 

ok
re

śl
on

ą 
dl

a 
pa

liw
.




